
Interní

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o realizaci přeložky zařízení distribuční soustavy č.
Z S24 12 8120050465

Smluvní sírany

1) Provozovatel d istribuční soustavy

obchodní firma: 
sídlo:
IČ: 24729035 
zápis v OR: 
licence:
registrace OTE: 
bank, spojení: 
Kontaktní údaje: 
28
zákaznická linka: 
webová adresa: 
e-maii: 

zastoupen

ČEZ Distribuce, a. s.
Děčín IV-Podmokiy, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
DIČ: CZ24729035

adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a, s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326

800 850 860
www.cezdistribuce.cz.
info@cezdistribuce.cz

dále jen „PDS“ 

a

2) Žadatel

Jméno a příjmení / obchodní firma / název: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha
Datum n a ro z e n í, ič : 65993390, DIČ: CZ65993390
Ulice: Na Pankráci 546
Obec: Praha, Nusle
Dodací pošta: Praha 4, PSČ: 140 00
Zápis v obchodním rejstříku (rejstříkový soud a spisová značka (tj. oddíl a vložka)): 
bank. spojení:

dále jen „Žadatel“ 

uzavírají tuto smlouvu:
ČI. I.

Úvodní ustanovení

1) PDS a Žadatel podepsali dne 22.9.2017 smlouvu o smlouvu o realizaci přeložky zařízení distribuční
soustavy (dále jen „Smlouva“) k žádosti o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 8120050465, jejímž 
předmětem je realizace přeložky: na stavbu Olbramovice - VN, NN, kNN - p.č, 21/7,..původně
Olbramovice silníce 1/3 -  přeložky VN a NN , č. IZ-12-6000416.

2) Z důvodu stavební nepřipravenosti dochází k pozastavení práci na zajištění přeložky zařízení DS, a 
proto Žadatel a PDS přistupují k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě

ČI. II.
Předmět dohody

1) Uzavřením tohoto dodatku se Žadatel a PDS tímto dohodli, že PDS pozastaví práce na zajištění 
přeložky zařízení DS požadované žadatelem, a to v maximální délce trvání 24 měsíců od uzavřeni 
tohoto dodatku a doplacení navýšení.

2) Podnětem pro pokračování přípravných prací bude písemný požadavek žadatele na pokračováni 
v těchto prací doručený PDS ve lhůtě do maximální délky trvání pozastavení prací uvedených v odstavci 
1., čl. II. tohoto dodatku ke Smlouvě.

http://www.cezdistribuce.cz
mailto:info@cezdistribuce.cz


Interní

3) Nepodá-li žadatel požadavek na pokračování prací na zajištění přeložky ve lhůtě do maximální délky
trvání pozastavení prací uvedených v odstavci 1., čl. II. tohoto dodatku ke Smlouvě, má PDS právo od
Smlouvy odstoupit a vyúčtovat Žadateli náklady vynaložené na zajištěni přeložky.

4) Lhůty pro splnění povinností PDS souvisejících s provedením stavebních a montážních prací případně
uvedených ve Stanovisku k žádostí o přeložku nebo ve Smlouvě se prodlužují o sjednanou lhůtu 
pozastavení prací na zajištění přeložky.

Žadatel by měl být připojen do 22.5.2022.

5) Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změny. Výslovně se konstatuje, že případné náklady
vzniklé přijetím tohoto dodatku budou součástí nákladů účtovaných následně žadateli.

Vzhledem k nemožností vrácení bubnů od kabelů:

6) Z důvodu změny technického řešení se mění odstavec III. Článek 1. Smlouvy o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie z částky 1.570.000,-Kč na částku
1.610.750,-Kč.

7) důvodem změny ceny je: 2x buben kovový 17.655,-Kč + 2x buben 2.720,-Kč (viz příloha) celkem
40.750,-Kč

Čl. III.
Závěrečné ustanovení

1) Tento dodatek je uzavřen dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu dodatku) doručí včas PDS (navrhovateli) 
svůj souhlas s obsahem návrhu dodatku vyjádřený tím, že Žadatel připojí na návrh dodatku svůj podpis. 
Žadatel přijme návrh dodatku včas, jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu 
byl doručen návrh dodatku ze strany PDS, jinak návrh dodatku zaniká.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že je tato smlouva uzavírána adhezním způsobem a jako taková se 
nezveřejňuje podle § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3) Smluvní strany se zavazují, že před případným uveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy dle příslušných 
ustanovení zákona o registru smluv, budou kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem zajištěni 
ochrany informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.

4) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými 
právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních 
údajů a právních předpisů, na jejíchž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 
www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání 
poskytne.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po 
jednom.

6) Změnu dodatku lze přijmout výhradně jen písemnou formou; písemná forma se vyžaduje i pro zrušení 
dodatku či vzdání se požadavku písemné formy.

7) Fyzické osoby jednající za strany dodatku tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny jednat za jednotlivé 
strany dodatku.

8) Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku odpovídá skutečnému stavu věd a je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

1 4 - 05 -  2020
V Kladně, dne 27.4.2020 V ___________ dne___________

I

http://www.cezdistribuce.cz/gdpr

